

**ROMÂNIA
JUDEȚUL SĂLAJ
COMUNA BOGHIȘ
CONSILIUL LOCAL**

**HOTĂRÂREA NR. 45
Din data de 27 iulie 2023**

**Privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici aferenți obiectivului
”Instalare sistem de securitate la sediul primăriei”**

Consiliul Local al Comunei Boghiș întrunit în ședința ordinară din data de 27 iulie 2023

Având în vedere:

- referatul de aprobare nr. 3339 din 25.07.2023 al primarului Comunei Boghiș;
- raportul de specialitate nr. 3356 din 27.07.2023 al Compartimentului buget și finanțe;
- raportul de avizare al comisiei de specialitate al Consiliului Local nr. 3377 din 27.07.2023;
- prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;
- prevederile art. 129 alin. (2) lit. b) și alin. (4) lit. d) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 139 alin. (1) și al art. 196 alin. (1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aprobă indicatorilor tehnico-economici aferenți obiectivului ”Instalare sistem de securitate la sediul primăriei”, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează primarul Comunei Boghiș.

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică cu:

- Instituția Prefectului Județului Sălaj;
- Primarul Comunei Boghiș;
- Cetățenii comunei prin afișaj;
- Dosarul ședinței.

**PREȘEDINTE
DE ȘEDINȚĂ
KOVÁCS BÉLA**

**CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL
FARCAȘ MIHAELA-MARIA**

ANEXA
LA HCL BOGHIS
NR. 45 DIN 24 IULIE 2023



DEVIZ

NR.DEVIZ PRC-NR.27
DATA EMITERII 24. Jul. 2023

INSTALARE SISTEM SECURITATE LA SEDIUL PRIMARIEI

BENEFICIAR COMUNA BOGHIS ADRESA BOGHIS NR.152
CIF 17720391 TEL. 0260/623850
FAX.
MOBIL

PIERRE COM SRL ORADEA ADRESA ORADEA STR.CUZA VODA NR.68
PERSOANA DE CONTACT ROMAN PETRU TEL. +40 259/476652
FAX. +40 359/814422
MOBIL 0770800274

1 ECHIPAMENT SISTEM ANTIEFRACTIE

| | Echipament | Buc. | Pret unitar | Pret total |
|----------------|---|------|-------------|------------|
| 1 | CENTRALA ANTIEFRACTIE HIBRIDA , COMUNICATOR DIGITAL | 1 | 818.40 | 818.40 |
| 2 | SIRENA EXTERNA | 1 | 348.60 | 348.60 |
| 3 | SIRENA DE INTERIOR WIRELESS | 1 | 233.20 | 233.20 |
| 4 | SENZOR DE MISCARE CABLAT | 3 | 92.40 | 277.20 |
| 5 | SENZOR DE SOC WIRELESS | 1 | 144.20 | 144.20 |
| 6 | SENZOR DE MISCARE WIRELESS | 15 | 224.50 | 3367.50 |
| 7 | BIUTON DE PANICA | 1 | 86.70 | 86.70 |
| 8 | ACUMULATOR 2.5 AH | 1 | 51.80 | 51.80 |
| 9 | ACUMULATOR 1.3 AH | 1 | 36.40 | 36.40 |
| 10 | BATERIE LITIU A123 | 18 | 14.30 | 257.40 |
| 11 | TASTATURA CABLATA | 1 | 366.70 | 366.70 |
| 12 | CABLU ANTIEFRACTIE | 100 | 1.87 | 187.00 |
| 13 | TUB FLEXIBIL METALIC | 50 | 2.80 | 140.00 |
| 14 | PAT CABLU | 30 | 3.20 | 96.00 |
| TOTAL FARA TVA | | | | 6,411 |

2 ECHIPAMENTE SISTEM CONTROL ACCES

| | Echipament | | Pret unitar | Pret total |
|----------------|--|----|-------------|------------|
| 1 | VIDEOINTERFON COLOR | 1 | 652.00 | 652.00 |
| 2 | CENTRALA CONTROL ACCES STANDALONE MONTAJ APARENT | 1 | 238.40 | 238.40 |
| 3 | ELECTROMAGNET APLICAT CU SUPORT | 1 | 346.00 | 346.00 |
| 4 | BUTON CERERE IESIRE METAL | 1 | 83.20 | 83.20 |
| 5 | AMORTIZOR USA | 1 | 134.40 | 134.40 |
| 6 | ACUMULATOR 7AH | 1 | 78.20 | 78.20 |
| 7 | ALIMENTATOR CU BACK-UP | 1 | 188.70 | 188.70 |
| 8 | CARTELA CONTROL ACCES | 15 | 3.20 | 48.00 |
| TOTAL FARA TVA | | | | 1,769 |

3 ECHIPAMENTE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO

| | Echipament | | Pret unitar | Pret total |
|----------------|---|---|-------------|------------|
| 1 | NVR HIKVISION DS-7616-NI-K2 | 1 | 900.00 | 900.00 |
| 2 | CAMERA IP EXT.COLOR VU DS-2CD1027GO-L-2.8MM(C) | 4 | 360.00 | 1440.00 |
| 3 | CAMERA IP INT.COLOR VU DS-2CD1327GO-L | 5 | 450.00 | 2250.00 |
| 4 | HARD DISK 6TB SEAGATE SKYHAWK SURVEILLANCE EDITION | 2 | 750.00 | 1500.00 |
| 5 | SWITCTH POE HIKVISION DS-3E1318P-EI 16 PORTURI af/at | 1 | 1050.00 | 1050.00 |
| 6 | UPS 1500VA/900W CU AVR SI 4 PRIZE | 1 | 620.00 | 620.00 |
| 7 | CABLU UTP CAT 5 | 1 | 370.00 | 370.00 |
| 8 | ACCESORI (MUFE UTP, DIBLU,SURUB, PAT CABLU COPEX, DOZA) | 1 | 350.00 | 350.00 |
| TOTAL FARA TVA | | | | 8480.00 |

4 MANOPERA INSTALARE, PUNERE IN FUNCTIUNE, PROIECT

| | Pret unitar | Pret total |
|---|---|-----------------------------------|
| 1 | MANOPERA INSTALARE, LACATUSERIE, PUNERE IN FUNCTIUNE SISTEM ANTIEFRACTIE SI CONTROL ACCES INSTRUCTAJ | 3,500 |
| 2 | MANOPERA INSTALARE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO, PUNERE IN FUNCTIUNE, INSTRUCTAJ | 1,950 |
| | TOTAL FARA TVA | 5,450 |
| | TOTAL I+II+III: | TOTAL LUCRARE 22,110.00 |
| | | TVA 4,200.90 |
| | | TOTAL LEI CU TVA 26,310.90 |

PRESEDINTE
DE ȘEDINȚĂ
KOVÁCS BÉLA

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL
FARCAȘ MIHAELA - MARIA